
 

 
P O Z V Á N K A 

 
Vážení trenéři, 

Český tenisový svaz spustil začátkem listopadu 2022 nový projekt, který se jmenuje „TENIS 
DĚTEM“. Cílem projektu, je získat nové děti do tenisu a hned od začátku nadchnout nejenom 
je, ale hlavně i rodiče. Cílovou skupinou tohoto projektu jsou děti od 4 let (náborová činnost) 
do začátku mladších žáků. 

Projekt není zaměřen pouze na tenis, ale i na sociální rozvoj dítěte a pohybové schopnosti. 
Projekt pomáhá klubům v náborové činnosti a spolupracuje s nimi. Metodiku celého projektu 
vytvořil ČTS. Trenérská komise byla tvořena s trenéry napříč všemi regiony. 

Projekt má svoje webové stránky, na kterých se dozvíte základní informace o celém projektu. 
www.tenisdetem.cz. Ukázka aplikace: https://drive.google.com/file/d/1ynlBSVnmTW2bP-
eGxRNi7ABoRwwbR0U/view?usp=sharing  

Rádi bychom Vás pozvali na seminář, který by Vás měl podrobně seznámit s celým 
projektem. Petr Vrchotka, který je pověřen svazem projekt šířit po všech klubech, představí 
projekt „TENIS DĚTEM“. Celá prezentace trvá cca 1,5 hodiny. 

Seminář se koná v sobotu dne 18. 2. 2023 v 9:00 hodin v tenisovém areálu TJ TK 
Hluboká nad Vltavou na adrese, Sportovní 184, 373 41 Hluboká nad Vltavou. 

Byli bychom velmi rádi, kdybyste se semináře zúčastnili. Prosím o potvrzení vaší účasti na 
semináři. 

S pozdravem a těším se na Vaši účast 

                                                                   Ing. Miloslav Hlaváček, v.r. 
                                                                     předseda JTS 

 
V Českých Budějovicích 25. 1. 2023                                     
  

http://www.tenisdetem.cz
https://drive.google.com/file/d/1ynlBSVnmTW2bP

